МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗАЖУКОВА ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ 3/6_______ОТ 3 / 6. -X.
город Тимашевск

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования)
в МБОУ СОШ № 4 в 2022-2023 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения итогового
сочинения (изложения), а также в целях снижения социальной
напряженности и оказания консультативной помощи по вопросам
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования в 2022-2023 учебном году приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Елисеевой Ольге Михайловне
- организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования в МБОУ СОШ № 4 в 2022 - 2023 учебном году
(приложение № 1);

- разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте и
информационном стенде в МБОУ СОШ № 4;

- обеспечить условия для работы телефонов «горячей линии» по вопросам
проведения государственной итоговой аттестации основного общего и
среднего общего образования.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 4 И.П.Павленко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу МБОУ СОШ № 4

Режим работы
телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования)

в МБОУ СОШ № 4 в 2022-2023 учебном году

Наименование
учреждения

Телефон «горячей линии» Режим работы
(время)

МБОУ СОШ № 4 8-(86130)-5-45-02 с 08.00
до 17.00

в рабочие дни